
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 412, DE 17 DE AGOSTO DE 2023PORTARIA Nº 412, DE 17 DE AGOSTO DE 2023

Dispensa a servidora ELAINE DELLA GIUSTINA SOARES, Professora
do Magistério Superior da Vice-coordenação pro tempore do Curso
de Ciências Biológicas - Ecologia e Biodiversidade.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que consta no processo
nº 23422.016640/2023-71, resolve:

 

Art. 1º Dispensar a servidora ELAINE DELLA GIUSTINA SOARES, Professora do Magistério Superior, SIAPE 1660112, da Vice-coordenação pro tempore do
Curso de Ciências Biológicas - Ecologia e Biodiversidade, designada pela Portaria nº 356/2023/GR, publicada no DOU nº 135, de 18 de julho de 2023, s. 2, p.
24.

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

 

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 412/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 149, de 18 de Agosto de 2023.


